













Czwartek

3

grudnia 1959 r.



Dyżur nocny: Apteka Społeczna nr 6, ul. Czackiego 2...



Poniatowskiego 4



Postój taksówek 31-50



ZORZA (ul. 3 Maja) - Traper z Kentucky (USA 1. 18)...



PROGRAM I Program dnia: 7.15 15.25 Wladomosci: 5.00 6.00 7.00...

fortepianowe 15.30 Z zycia Związku Radzieckiego 18.05...

PROGRAM II Program dnia: 7.40 15.05 Wladomosci: 5.30 6.30 7.30...

14.55 Radio-Reklama 16.00 Wladomosci ziem rzeszowskiej...

Komunikat WSNS

Zawiadamiamy słuchaczy WSNS Wydziału Ekonomicznego i Historyczno-Socjologicznego...

Więcej sadów - więcej owoców



W roku bieżącym wśród rolników naszego województwa wzrosło znacznie zainteresowanie sadownictwem...

W Rzeszowie działa Tymczasowy Komitet Organizacyjny Towarzystwa Rozwoju Ziemi Zachodnich

Istniejący od maja bieżącego roku Tymczasowy Komitet Organizacyjny Towarzystwa Rozwoju Ziemi Zachodnich...

Oprócz tego rzeszowski tymczasowy komitet przy wydatnej pomocy PK FJN powołał Zarząd Obwodu w Tarnobrzegu...

Ostatnio odbyło się posiedzenie Towarzystwa Ziemi Zachodnich w Rzeszowie...



„12 gniewnych ludzi”

Turniej taneczny czterech miast zapowiada się niezwykle atrakcyjnie

Jak już wiadomo, Rzeszów (z którym zaczynają się coraz bardziej liczyć na „gieldzie” taneczne) został wyróżniony...

Otóż turniej odbędzie się w niedzielę 13 grudnia br. w sali kina Świt...

Akompaniują zespół estradowy Babull i Głowackiego, Organizatorzy przygotowują program w ciekawej oprawie graficznej...

...film produkcji amerykańskiej zdobył na międzynarodowym festiwalu filmowym w 1957 roku w Berlinie Grand Prix...

RECYTATORZY - NA START

Ostatnio odbyło się w Rzeszowie spotkanie przedstawicieli Wydz. Kultury WRN, Woj. Domu Kultury, kierowników powiatowych domów kultury...

Już po egzaminach

Po przesłaniu prócz rocznym szkoleniu ostatnio odbyły się w Rzeszowie egzaminy kandydatów na sekretarzy rad gromadzkich...

zane z VII Ogólnopolskim Konkursie Recytatorskim. I tak założenia repertuarowe (jak wiadomo konkurs obejmuje poezję i prozę okresu międzywojennego)...

Obecnie powoływane są powiatowe komisje organizacyjne i powiatowe sądy konkursowe, a już wkrótce rozpoczyna się eliminacje wstępne...

Spotkanie dyrygentów orkiestr dętych

Zjednoczenie Polskich Zespołów Śpiewaczych i Instrumentalnych Delegatura w Rzeszowie przy współudziale zainteresowanych instytucji i stowarzyszeń kulturalno-osiwiatowych...

SPORT - SPORT - SPORT - SPORT - SPORT - SPORT - SPORT - SPORT

Chcemy widzieć kwiaty, a nie lusterka rzucone na ring

Po 2 walkach w niedzielnym meczu Stal 1b St. Wola - Stal Rzeszów prowadził gospodarz...

do zwarcia i trzymania, co rzucił jasną wymagalą interwencją ringowego. A że potępiany przez publiczność...

było, gdyby podobny incydent wydarzył się na meczu o mistrzostwo I ligi...

Dlatego w interesie tych wszystkich, którzy z całą energią i poświęceniem przyczynili się do wywalczenia dla Stalowej Woli...

Zreszta jest także i wiele innych sposobów, aby wyuczyć publiczność właściwej oceny każdej walki...

P. S. Jeśli chodzi o osobę sędziego ringowego P. Przybylskiego to przyznajemy jeszcze raz...

Koszykarze Resovii na czele A klasy

Jak już podaliśmy w „Stadionie” niedzielnym mecz pomiędzy Resovią i Resovią...

W trzech innych meczach rozegranych w Przemyslu uzyskano następujące rezultaty: Polonia 1b - PSS Sparta Sanok 89:31...

TABELA

Table with 3 columns: Team, Points, Goals. Rows include Resovia, Czuwaj Łańcut, Polonia 1b Przemysl, LZS Ropczyce, Czuwaj 1b Przemysl, MKS St. Wola, Sparta Sanok, MKS Jaroslaw.



Piąta eliminacja III Rzeszowskiego Turnieju Par odbędzie się w innym niż dotychczas lokalizacji...

1675 ton przetworów rocznie produkować będzie nowy zakład w Tyczynie

Jak już informowaliśmy na szych czytelników, w Tyczynie powstanie duży Zakład Przetworów Warzywno-Mięsnych...

Tylko do 10 bm. można wybrać zakupiony węgiel

Ostateczny termin wpłat na I ratę opatu zakończony został z dniem 30 listopada...

1961 roku. Biuro Projektów i Studiów „Drobprojekt” w Warszawie opracowuje dokumentację techniczną...

Czy można milczeć?

Szanowny redaktorze, wybaczenie, że wracam znów do tego popularnego w naszym mieście tematu...

Stały czytelnik J. B. Druk. Rzesz. Zakłady Graficzne H-5-455